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KOMBINATI I SHEQERIT
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2017 2016

Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 262,972 3,940,968

1 Banka 246,108 3,939,511
2 Arka 16,864 1,457

~ Investime ° I)

1 Ne titu! oronesie te niesive ekonomike brenda qrupit
2 Aksionet e veta
3 Te tiers Financiare

~ Te drejta te arketueshme 17,592,585 14,408,773
1 Naa aktiviteti i shtrvtezimit 10,809,736 3,993,887
2 Nae niesite ekonomike brendaarupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 Te tiete 6,782,849 10,414,886
5 Kapital i nenshkruer i oeoeauer

~ lnventaret 7,188,320 7,219,308
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 7,188,320 7,219,308
2 Prodhime ne otoces dhe oivsemorooune
3 Produkte te gatshme
4 Mallra
5 Aktive Bioloaiike (Gje e gjalle ne rriije e mejmeri)
6 AAGJM te mbeiture per shiUe
7 Per inventar

~ Shpenzime te shtvra oarapaqlme
~ Te arketueshme nua te ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 25.043,877 25,569,049
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj oronesie ne niesite ekonomike brenda aruoit
2 Tiiu; te hueonentes ne niesne ekonomike brenda oruoii
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa piesemarrese
4 Tliu! te hueanemes ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te (jere te mbeiiur si aktive eieiateie
6 Tituj te tiere te huadhenies

~ Aktivet materiale 108,753,528 111,778,361
1 Toka 56,110,080 56,110,080
2 Noertes« 51,036,705 53,722,847
3 tmoiente dhe makineri 1,480,414 1,850,518
4 Te (jera Instalime dhe pajisje 126,329 94,916
5 Perepeaime per aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet bioloaiike °~ Aktive lo materiale: ° a
1 Koncesione.patenta.ltcenca.rnarka treqtare.te dreita dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Pereoeatme per AAJM

~ Aktive lalimore le shtyra
~ Kapitali i nenshkruar i papauuar

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 108,753,528 111,778,361

AKTIVE TOTALE 133,797,406 137,347,410



KOMBINATII SHEQERIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
~ Detyrime afatshkurtra: 54,874,450 56,589,5!35

1 Tituii e huemsrties
2 Detvrime ndai institucioneve te kredise
3 Arkatime ne avance per ootosi 0 1,683,800
4 Te oeauesnme per aktivitetin e shfrytezimit 41,635,370 41,635,370
5 Deffesa fa oeaueshme
6 Te pagueshme ndaj nieslve ekonomike brenda aruoit
7 Te pagueshme ndaj nieslve ekonomike ku ka interesa oiesemeirese 1,608,412 1,641,413
8 Te oeauesnme ndaj punoniesve dhe sigurimeve shoaerore/shendetsore 172,787 158,626
9 Te pagueshme per detyrimet teiimore 73,872 27,229
10 Te tiere 11,384,009 11,443,157

~ Te paaueshme per shnenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra 0 2,157,672
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatsh kurtera 54,874,450 58,747,267
~ Detyrime afatgjata: 0 0

1 Tituit e huemetties
2 Detvrime ndaj insfifucioneve fa kretiise
3 Arketimet ne avance per ooros!
4 Te pagueshme per aktivitetin e shtrvtezimit
5 Deftesa te oeaueshme
6 Ta oeaueshme nde! niesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka inferesa piesemerres«
8 Te tiers fa osaueshme

~ Te paqueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 9,171,097 9,171,097

1 Provizione per oensionet
2 Provizione te tiere 9,171,097 9,171,097

~ Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 9,171,097 9,171,097

DETYRIMET TOTALE 64,045,547 67,918,364

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapltall i Nenshkruar 582,418,452 582,418,452
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rivleresimi
~ Rezerva te tjera 8,680,811 8,680,811

1 Rezerva /igjore 8,680,811 8,680,811
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tiers

~ Fitimi i pashperndare -521,670,217 -500,692,587
~ Fitim I Humbia e Vitit 322,813 -20,977,630

Totali I Kapitalit 69,751,859 69,429,046

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 133,797,405 137,347,410

o o



KOMBINATII SHEQERIT
Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
TE ARDHURA GJITHSEJ 8,807,203 6,783,614

~ TG ardhura naa aktivlteti i shfryt~zimit 3,469,422 550,150
~ Ndrvshimi na inventar -30,988 2,339,300
~ Puna e kryer nsa nihia ekonomlke dhe e kapitalizuar
~ Te ardhura te tiera te shfrytezimit 5,368,769 3,894,164

~ Landa e para dhe materiale te konsumueshme -278,342 -461,416
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -461,416
2 Te tiere shoenzime -278,342

~ Shpenzime te personelit -3,801,155 -3,964,130
1 Paaa dhe shperblime -3,392,840 -3,539,282
2 Shpenzime te sigurimeve shoaerore/shendeieot» (osreanur vecmes -408,315 -424,848

nee shoenzimet oer oenstonet)

~ Zhvleresimi i aktiveve afataiata materiale -10,320,165
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi -3,083,833 -3,313,877
~ Shpenzime ta tlera shfrytazimi -1,311,270 -520,529
~ TA ardhura t~ tiera 256 0

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerres« (paraqitur
vecmas ta ardhurat nga njesite ekonomike brenda aruoit)

2 Ta ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjesa e aktiveve afatgjata
(oereaitur vecmes ta ardhurat nae njesite ekonomike brenda qrupit)

3 Interesa ta arkatueshem dhe ta ardhura te tjera fa ngjashme (paraqitur 256vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

~ Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare ta mbajtura si -9,171,097aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare -10,047 -10,030

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes
shoenzimet par t'u oeaue: tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tiera financiare -10,047 -10,030
cioba

~ Plasa e fitimitlhumbies naa pjes~marriet

~ Fitimi/Humbja para tatimit 322,813 -20,977,630
shoenzime te oaniohura 30,023

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 ShDenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit te sntvt«
3 Piese e tatim fitimit te pjesemetrjeve

~ Fitimi/Humbia e vitit 322,813 -20,977,630

~ Fitiml/Humbja per:
Pronerei e njesise ekonomike mem«
Interesat io-kontrotluese .. .. .. . .Pasqyra e te Ardhurave GJltheperfshlrese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
~ Fitimi/Humbja e vitit

Te ardhura te fera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/- nqa perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/- nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materia Ie
Diferencat (+/- nqa rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje
Piesa e te ardhurave aiitheoerfshirese nga piesemarriet

~ Totali i te ardhurave te tjera oiitheperfshirese per vitin 322,813 -20,977,630
~ Totali i te ardhurave QjitMperfshirese per vitin
~ Totali i te ardhurave/humbieve aiitheoEirfshirese per:

Pronerei e njesise ekonomike marne
Interesat to-komrouuese



KOM~INA II I SHI::UI::RII

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2017 2016

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit -3,609,205 3,092,4113
Te arkefuara nga fe drejfaf e arketueshme 1,812,907 7,705,980
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesv« -3,481,550 -4,613,562
Pagesa te tjera -1,940,562

Mjete monetare te gjeneruara nqa aktiviteti i shfrytezjmlt -3,609,205 3,092,418
Interes i oeauer -11,038
Tatim fitimi i oeauer

Mjete monetare neto naa/(perdorur ne) aktivitetin e shfrvtezlrnlt -3,609,205 3,081,380
~ Fluksi i Mjeteve Monetare naa/(perdorur ne) aktivitetin e investimit -58,763

Para neto te oeraoture per b/erjen e filia/eve

Para neto te erketuer« nga shitja e filialeve
Pagesa per blerien e aktiveve afatgjata materia/e -59,000

Arketime nae snltie e aktiveve afataiata materia/e
Pagesa per blerjen e investimeve te tiere
/nteres / Arketuar 237

Dividente te arketuar
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit -58,763 °~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga!(perdorur ne) aktivitetin e financimit -10,047

Arketime nae emetimi i kapitalit aksionar
Arkefime nae emetimi i aksioneve te oercorure si kolateral

Hua te arketuara 0 0

Paaesa e kostove te transaksionit ae lidhen me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te oerdorure si kolalera/
Peaese e huave
Peaese e dotvtimeve te qirase financiare

Inferes i oeaue: -10,047 1,008

Dividende fe paguar
Mjete monetare neto naa!Cperdorur ne) aktivitetin e financimit -10,047 1,008

Rritje/(renie) neto ne miete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -3,678,014 3,082,388

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 3,940,968 858,580

Efekti i /uhatieve te kursif te kembimit te mieteve monetare 19

Mjete monetare dhe ekuivalente te mieteve monetare me 31 dhletor 262,973 3,940,968



KOMBINATII SHEQERIT

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
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~ Pozicioni financiar me 31
582,418,452 8,680,811 -500,692,587 90,406,676 90,406,676dhietor 2015

Efekti i ndryshimeve ne
politikat kontabel

~ Pozicioni financiar i
582,418,452 0 0 8,680,811 0 0 0 -500,692,587 90,406,676 0 90,406,676

rideklaruar me 1 ianar 2016
Te ardhura totale
l!iitheperfshirese per vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0 -20,977,630 -20,977,630 0 -20,977,630
Te ardhura te tjera

0 0l!iitheperfshirese:
Totali i te ardhura

0 0 0 0Iriitheperfshirese per vitin:
Transaksionet me pronaret
e njesise ekonomike te 0 0
niohura direkt ne kanital:
Emetimi i kapitalit te 0 0 0 0 0
Dividende te paguar 0 0
Totali i transaksioneve me

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0pronaret e niesise

~ Pozicioni financiar i
582,418,452 0 0 8,680,811 0 0 0 -521,670,217 69,429,046 0 69,429,046

rideklaruar me 31 dhietor

~ Pozicioni financiar i
582,418,452 0 0 8,680,811 0 0 0 -521,670,217 69,429,046 0 69,429,046

rideklaruar me 1 ianar 2017
Totali i te ardhura
l!iithllDllrfshirllse Dllr vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 322,813 322,813 0 322,813
Ii! ardhura te tjera

0 0 0
Iriitheperfshirese:
Te ardhura totale

0 0 0 0 0 0 0 322,813 322,813 0 322,813
Iriitheperfshirese per vitin:
Transaksionet me pronaret
e njesise ekonomike te
niohura direkt ne kanital:
Emetimi i kapitalit te 0 0 0 0

Dividende te paguar 0 0
Totali i transaksioneve me

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[pronaret e niesise

~ Pozicioni financiar me 31
582,418,452 0 0 8,680,811 0 0 0 -521,347,404 69,751,859 0 69,751,859

dhjeter 2017

o



Ref.
SHENIMET SH P J E G U ESE

.!1! Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

AKTIVET 25,043,877

! Aktivet monetare
3 Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

Raiffaisen Bank leke 246,108

lotali 246,108
4 Arka

Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
val ute fund vitit leke

Arka ne Leke 16,864
Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totali 16,864

5 ~ INVESTIME
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 ~ Te drejta te arketueshrne 17,592,585

7 > Nga aktiviteti i shfrytezimit
Klientet e paarketuar Nr Leke 10,809,736

Nga te cllet Leke
Kliente per qera te papaguar Leke 1,638,639
Detyrime te mbartura te pa detajuara Leke 9,171,097

Kerkesa te tjera te arketueshme Leke 6,782,849

Perfaqeson shitje te paidentifikuara dhe viera inventari te munguara, detyrime te vjetra
Nuk ka ndryshime nga viti I meparshem, por ka nje riklasifikim te vlerave per klientet e njohur

8 > Debitore,Kreditore te tjere

9 > Tarim mbi fitimin Nuk ka

10 > Tvsh Nuk ka

11 > Te drejta e detyrime ndaj orlakeve Nuk ka

14 4 Inventaret 7,188,320

15 > Lendet e para Leke 7,188,320

16 > Materiale leke

17 > Prodhim ne proces Nuk ka

18 > Produkte te gatshme Nuk ka

19 > Mallra per rishitje 0

20 > Parapagesa per fumizime Nuk ka



22 5 Shpenzime te shtyra parapagime Nuk ka

23 6 narketueshme nga te ardhurat e konstatuara Nuk ka

24 7 Aktive financiare Nuk ka

27 II Aktivet materiale

29 2 Aktive afatgjata materia Ie Pasqyra bashkangjitur 108,753,528

34 Ativet biologjike Nuk ka

35 Aktive jo materiale: Nuk ka

Aktive tatimore te shtyra

II PASIVET
36 Kapitali aksioner ipa paguar Nuk ka

Detyrime afatshkurtra: 54,874,450
Hi pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesernarrese

Oetyrim I qirase per Ministrine e Ekonomise leke 1,608,412
40 2 Arketirne ne avarice per porosi mbyllur me te ardhurat e vitit 0

Detyrime ndaj institucioneve te kredise leke 0

41 3 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytazimit leke 41,635,370
shifra eshte e vjeter me shume se 10 vjet

42 > Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupif Nuk ka
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0

> Sigurime shoqerore e shendetsore Leke 38,503

> Oieta Leke 2000

47 > Keshilli mbikqyres Leke 134,284

48 > Oetyrime fatimore per TAP-in Leke 6500

49 > Oetyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 0

50 > Oetyrime fatimore per Tvsh-ne Leke 0

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 67,372

52 > Sig.shoq.viti2005 papaguar&gjobat dhe detyrime te tjera paidenti Leke 11,384,009

55 4 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara Nuk ka

56 5 Te ardhura te shtyra Nuk ka

II Provizione
Leke

58 Detyrime afatgjata: Nuk ka

59 > Titujt e huamarrjes Nuk ka

60 > Oetyrime ndaj institucioneve te kredise Nuk ka

61 2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara Nuk ka

62 3 re ardhura te shtyra Nuk ka

63 4 Provizione: 9,171,097

Detyrime tatimore te shtyra

III Kapitali dhe Rezervat Nuk ka



66 1 Kapitali dhe Rezervat Nuk ka

67 2 Kapitali i Nenshkruar leke 582,418,452

68 3 Primi i lidhur me kapitalin Leke

69 4 Rezerva rivleresimi Nuk ka

70 5 Rezerva te tjera Nuk ka

71 6 Rezervat statutore Nuk ka

72 7 Rezervaf ligjore leke 8,680,811

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka

74 9 Fitimi i pashperndarti leke -527,618,972

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit Leke 322,813
• Shpenzime te pa zbriteshme Leke 30,023
• Fitimi para tatimit Leke 352,836
• Tatimi mbi fitimin Leke

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet mall Leke 1,785,622

2 Te ardhura nga qera dhe vertetime leke 3,211,097

3 Te ardhura te njohura nga parapagimet e vitit paraardhes 1,683,800

4 Te ardhura te njohura nga detyrime te falura 2,157,672

5 Te ardhura te tjera 256

6 Efekti I ndryshimit te gjendjes se inventarit Leke -30,988

7 Shpenzime te tjera leke -278,342

energji 26434 lek
udhetim dieta 34000 lek
telefon 38785 lek
ekspert 144000 lek
fotokopje 5000 lek
shpenzime te tjera 30123 lek

8 Shpenzime personeli -3,801,155
Paga pesoneli 2,445,000 lek
Sigurime shoqerore 408,315 lek
Keshilli Mbikqyres 947,840 lek

9 Amortizimi eshte lIogaritur Pasqyra bashkangjitur -3,083,833
Blerje komp 59000

10 Shpenzimet te tjera -1,311,270
karburanl 1498461ek
ngrohje 99510 lek
boje printeri 11000 lek
detyrimi Ministrise per 3% e fe ardhurave nga qerate 996,3301ek
te tjera 54583 lek
Komisione lek -10,047

Fitim I vitit Lek 322,813



DEKLARIMI PAGAT DHE SIGURIMET 2017

NR Emer Mbiemer Pozicioni Nr.Llog.Ban Paga Baze Ditet e Paga Paga mbi
kare punuara Bruto te cilen

1I0g.

JANAR
SHKURT
MARS
PRILL
MAJ
QERSHOR
KORRIK
GUSHT
SHTATOR
TETOR
NENTOR
DHJETOR

2017 Dhjetor(101.12.2017
2017 Nentor (1 01.11.2017
2017 Tetor(17 01.10.2017
2017 Shtator (101.09.2017
2017 Gusht (1 i 01.08.2017
2017 Korrik (17 01.07.2017
2017 Qershor ( 01.06.2017
2017 Maj (17m01.05.2017
2017 Prill (170~01.04.2017
2017 Mars (17( 01.03.2017
2017 Shkurt (1' 01.02.2017
2017 Janar (17 01.01.2017

138,000 138,000
187,000 187,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000
212,000 212,000

2,445,000 2,445,000

DEKLARIMI TATIMI NE BURIM

22.01.2018
20.12.2017
20.11.2017
20.10.2017
20.09.2017
21.08.2017
20.07.2017
20.06.2017
22.05.2017
20.04.2017
20.03.2017
20.02.2017

04.01.2018 04.01.2018
06.12.2017 06.12.2017
02.11.2017 02.11.2017
10.10.2017 10.10.2017
04.09.2017 04.09.2017
09.08.2017 09.08.2017
11.07.2017 11.07.2017
08.06.2017 08.06.2017
08.05.2017 08.05.2017
06.04.2017 06.04.2017
06.03.2017 06.03.2017
07.02.2017 07.02.2017

11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848
11,848

142.176



Sigurimet Shoqerore Sigurimet Tatim ne Paga Neto

punedhenl Pu~em:rr Shendets Burim
esi 15% eSI 9.5 Yo ore 3.4%

20700
28050
31800
31800
31800
31800
31800
31800
31800
31800
31800
31800

366.750

13110
17765
20140
20140
20140
20140
20140
20140
20140
20140
20140
20140

232.275

4692
6358
7208
7208
7208
7208
7208
7208
7208
7208
7208
7208

83.130

NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor
NORMAL Deklaratat M, Mujor

6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500

78.000

116044
159556
181756
181756
181756
181756
181756
181756
181756
181756
181756

181,756
2.093.160



(shenimet faqe 3)
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga
Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2017 rivleresimet 12/31/2017
1 Toka 56,110,080 0 0 56,110,080
2 Ndertime 57,044,009 0 0 57,044,009
3 Makineri palsje 2,760,448 0 0 2,760,448
4 Mjete Transporti 0 0 0
5 Kompjulerike 0 59,000 0 59,000
6 Zyre 118,646 0 0 118,646
7 Te tlera AAM 0 0 0

0

TOTAL! 116,033,182 0 59,000 0 116,092,182

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga
Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2017 rivleresimet 12/31/2017
1 Toka a 0
2 Ndertime 3,321,161 2,686,142 6,007,303
3 Makineri,paisje,vegla 909,930 370,104 1,280,034
4 Mjele Iransporti 0 0
5 kompjuterike 0 8,604 8,604
6 Zyre 23,730 18,983 42,713
7 Te tjera AAM 0 0

0

TOTAL! 4,254,821 ° 3,083,833 ° 7,338,1554

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga
Shtesa Pakesime

Gjendje
1/1/2017 rivleresimet 12/31/2017

1 Toka 56,110,080 0 0 56,110,080
2 Ndertime 53,722,848 0 2,686,142 51,036,705
3 Makineri,paisje,vegla 1,850,518 ° 370,104 1,480,414

4 Mjete transporti ° 0 0 0
5 kompjuterike 0 59,000 8,604 50,396
6 Zyre 94,916 0 18,983 75,933
7 Te Tjera 0 0 0 0

0 0

TO TALI 111,778,362 ° 59,000 3,083,833 108,753,528

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike


